様式第1号(第2条関係)
	固定資産税課税免除申請書

	年　　月　　日
　土佐清水市長　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
法人名
氏名又は代表者名

担当者の氏名
連絡先

土佐清水市過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例第３条第１項の規定により，次のとおり固定資産税の課税免除を申請します。

	事業所の名称及び所在地

	事業所の属する業種及び事業の内容

	事業の用に供した日
	年　　月　　日
	事業年度又は年
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	新設・増設した固定資産の取得価額
※附表の合計額を記入
	固定資産の種類
	取得価額

	土　　地
	円

	家　　屋
	円

	償却資産
	円

	合　　計
	円

◎添付書類
　１　事業所全体の平面見取図
　２　取得した日，建築に着手した日，事業の用に供した日，取得価額，耐用年数，特別償却の有無等を明らかにする書類
　３　法人税法（昭和４０年法律第３４号）又は所得税法（昭和４０年法律第３３号）の規定による減価償却資産の償却額の計算に関する明細書の写し